
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/557/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 150 774,00 zł dokonując jednocześnie  
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r o kwotę 150 774,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 89 831,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 247 245,00 zł, 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 45 000,00 zł, 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 38 360,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r." zadanie "Rewitalizacja Parku Słonecznego wraz 
z remontem muszli koncertowej i fontanną" otrzymuje nazwę "Rewitalizacja Parku Słonecznego w Dębicy" 
oraz wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W "Załączniku Nr 13 Dotacje udzielane z budżetu miasta na 2023 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 14 Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 238 233 370,70 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 208 205 654,70 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2656



2) dochody majątkowe 30 027 716,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 264 044 634,40 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 219 505 997,40 zł;   

2) wydatki majątkowe 44 538 637,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 728 763,70 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 184 755,20 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2656



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 122 733,00

75801 0,00 122 733,00

0,00 122 733,00

852 0,00 25 041,00

0,00 0,00

85232 0,00 25 041,00

0,00 25 041,00

926 0,00 3 000,00

92605 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 150 774,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2920

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

50 793 563,00

50 025 948,00

50 025 948,00

8 206 310,48

858 392,00

25 041,000,00Centra integracji społecznej

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu
budżetowego

0,00 25 041,002370

Kultura fizyczna 2 504 700,00 2 507 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 000,00

30 027 716,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 50 670 830,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 903 215,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 903 215,00

Pomoc społeczna 8 181 269,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 392,00

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000,00

208 054 880,70 208 205 654,70bieżące

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

1 321 148,00 1 321 148,00

majątkowe

30 027 716,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2656



0,00 0,00

0,00 150 774,00

0,00 0,00

238 233 370,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 404 347,00 4 404 347,00

Ogółem: 238 082 596,70

3 083 199,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 083 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2656



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 940 000,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 000,00 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 000,00 4 415 000,00 4 415 000,00 0,00 4 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 558 643,00 11 217 388,00 10 467 738,00 3 700,00 10 464 038,00 749 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 341 255,00 24 341 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 603 643,00 11 262 388,00 10 512 738,00 3 700,00 10 509 038,00 749 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 341 255,00 24 341 255,00 0,00 0,00

26 575 268,00 3 065 913,00 3 065 913,00 0,00 3 065 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 509 355,00 23 509 355,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 620 268,00 3 110 913,00 3 110 913,00 0,00 3 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 509 355,00 23 509 355,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 000,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 956 835,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 835,00 180 000,00 0,00 56 835,00

(831,00) (831,00) (831,00) 0,00 (831,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

40095

Gospodarka
mieszkaniowa

Zakup usług
remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Drogi publiczne
gminne

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

108 363,00

108 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768 991,00

0,00

0,00

768 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

4270

600

4210
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsługa długu

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2656



40 831,00 40 831,00 40 831,00 831,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 835,00 4 760 000,00 4 760 000,00 831,00 4 759 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 835,00 180 000,00 0,00 56 835,00

1 028 000,00 848 000,00 848 000,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

(831,00) (831,00) (831,00) 0,00 (831,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 831,00 40 831,00 40 831,00 831,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 000,00 888 000,00 888 000,00 831,00 887 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 740,00 72 740,00 72 740,00 0,00 72 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(831,00) (831,00) (831,00) 0,00 (831,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 909,00 71 909,00 71 909,00 0,00 71 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 862 921,00 17 597 815,00 16 234 843,00 13 913 328,00 2 321 515,00 0,00 523 000,00 839 972,00 0,00 0,00 265 106,00 265 106,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 041,00 26 681,00 26 681,00 25 041,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00

17 887 962,00 17 584 496,00 16 221 524,00 13 938 369,00 2 283 155,00 0,00 523 000,00 839 972,00 0,00 0,00 303 466,00 303 466,00 0,00 0,00

12 580 548,00 12 315 442,00 11 957 150,00 10 461 525,00 1 495 625,00 0,00 26 000,00 332 292,00 0,00 0,00 265 106,00 265 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 041,00 26 681,00 26 681,00 25 041,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00

12 645 589,00 12 342 123,00 11 983 831,00 10 486 566,00 1 497 265,00 0,00 26 000,00 332 292,00 0,00 0,00 303 466,00 303 466,00 0,00 0,00

8 187 075,00 8 187 075,00 8 187 075,00 8 187 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 041,00 25 041,00 25 041,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 212 116,00 8 212 116,00 8 212 116,00 8 212 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 116,00 12 116,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00

50 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 476,00 50 476,00 0,00 0,00

2 569 900,00 2 569 900,00 2 564 900,00 2 198 000,00 366 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 900,00 2 529 900,00 2 524 900,00 2 198 000,00 326 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085

4260

6060

4430

4010

750

75023

70005

4300

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

Wynagrodzenia
bezosobowe

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

zwiększenie
Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 490,00

197 490,00

0,00

0,00

197 490,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4170

700

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2656



65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 223 193,25 89 297 693,25 75 126 495,25 65 397 272,00 9 729 223,25 14 094 000,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 733,00 122 733,00 122 733,00 122 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 339 926,25 89 414 426,25 75 249 228,25 65 520 005,00 9 729 223,25 14 088 000,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

43 891 105,25 41 465 605,25 40 676 305,25 35 264 239,00 5 412 066,25 741 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 2 425 500,00 2 425 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 333,00 72 333,00 72 333,00 72 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 963 438,25 41 537 938,25 40 748 638,25 35 336 572,00 5 412 066,25 741 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 2 425 500,00 2 425 500,00 0,00 0,00

3 593 300,00 3 593 300,00 3 593 300,00 3 593 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 333,00 72 333,00 72 333,00 72 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 633,00 3 665 633,00 3 665 633,00 3 665 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 215 830,00 7 215 830,00 7 207 432,00 5 593 380,00 1 614 052,00 0,00 8 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 230,00 7 266 230,00 7 257 832,00 5 643 780,00 1 614 052,00 0,00 8 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 100,00 4 434 100,00 4 434 100,00 4 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 500,00 4 484 500,00 4 484 500,00 4 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 916,00 249 916,00 119 916,00 89 916,00 30 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 916,00 243 916,00 119 916,00 89 916,00 30 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 804 448,48 17 804 448,48 11 452 039,48 7 191 797,48 4 260 242,00 101 750,00 5 331 023,00 919 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 801 448,48 17 801 448,48 11 452 039,48 7 191 797,48 4 260 242,00 98 750,00 5 331 023,00 919 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 354,00 1 522 354,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20 000,00 610 000,00 876 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 354,00 1 519 354,00 16 000,00 0,00 16 000,00 17 000,00 610 000,00 876 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 343 855,00 14 074 499,00 13 029 499,00 6 172 641,00 6 856 858,00 985 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 13 269 356,00 13 269 356,00 0,00 0,00

(45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (45 000,00) (45 000,00) 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 310 855,00 14 086 499,00 13 032 499,00 6 172 641,00 6 859 858,00 994 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 13 224 356,00 13 224 356,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

852

801

85295

80195

80148

80101

2360

2360

4010

4010

4260

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2656



26 183 415,00 12 984 059,00 12 954 059,00 6 172 641,00 6 781 418,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 199 356,00 13 199 356,00 0,00 0,00

(45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (45 000,00) (45 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 138 415,00 12 984 059,00 12 954 059,00 6 172 641,00 6 781 418,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 154 356,00 13 154 356,00 0,00 0,00

8 699 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 699 356,00 8 699 356,00 0,00 0,00

(45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (45 000,00) (45 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 654 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 654 356,00 8 654 356,00 0,00 0,00

75 440,00 75 440,00 75 440,00 0,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 440,00 78 440,00 78 440,00 0,00 78 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 893 860,40 219 348 583,40 168 291 532,18 100 154 823,48 68 136 708,70 24 483 925,00 21 327 774,22 2 265 352,00 0,00 2 980 000,00 44 545 277,00 44 488 442,00 0,00 56 835,00

(134 831,00) (89 831,00) (80 831,00) 0,00 (80 831,00) (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (45 000,00) (45 000,00) 0,00 0,00

285 605,00 247 245,00 238 245,00 148 605,00 89 640,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00

264 044 634,40 219 505 997,40 168 448 946,18 100 303 428,48 68 145 517,70 24 483 925,00 21 327 774,22 2 265 352,00 0,00 2 980 000,00 44 538 637,00 44 481 802,00 0,00 56 835,00po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3 205 706,00

0,00

3 205 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

92695

4300

92605

6050

92601 Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2656



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

750 265 106,00 38 360,00

75023 265 106,00 38 360,00

6060 12 116,00 38 360,00

0,00 38 360,00

926 13 269 356,00 - 45 000,00

92601 13 199 356,00 - 45 000,00

6050 8 699 356,00 - 45 000,00

50 000,00 - 45 000,00

44 545 277,00 - 6 640,00 44 538 637,00Razem

Wyposażenie jednego budynku miejskiego w inteligentne liczniki zużycia energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 476,00

Zakup samochodu służbowego 38 360,00

Kultura fizyczna 13 224 356,00

Obiekty sportowe 13 154 356,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 654 356,00

5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 303 466,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 303 466,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2656



Załącznik Nr 13  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 000,00 9 000,00

w tym :

801-80195 2360 6 000,00

   oraz rozwijania ich zainteresowań i uzdolnień

2. organizacja pomocy żywnościowej dla dzieci i rodzin znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 852-85295 2360 3 000,00

926-92695 2360 9 000,00

      sportowych, wspierania działań o charakterze rekreacyjno-sportowym

 OGÓŁEM 9 000,00 9 000,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2023 r.

Dotacja celowa

zmniejszenie zwiększenie
Rodzaj dotacji §

1. realizacja zadań w zakresie organizacji zajęć, przeglądów, konkursów i innych form o charakterze edukacyjno-wychowaw,prowadzenia

    centrum systemowego rozwoju dzieci i młodzieży, podejmowania działań w celu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży 

3. realizacja zadań w zakresie prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodziezy, organizowania zawodów oraz udziału w rozgrywkach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2656



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80101  Szkoły podstawowe 9 000 9 000

 w tym :

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000

80104  Przedszkola 2 000 2 000

 w tym :

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

  Razem 11 000 11 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2023 r

Nazwa

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 14  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.

ZmniejszenieZmniejszenie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/557/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2656


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-05T12:08:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




